
 
 

Delock Spojka optických vláken pro desku tištěných
spojů, ze zásuvky SC Simplex na zásuvku SC Simplex,
Single-mode, zelená
 

 

Popis
 

Tuto spojku SC Simplex značky Delock lze připevnit k desce
tištěných spojů a připojit k optickým konektorům. Tato spojka
umožňuje přímé připojení k optickému kabelu.

Ochrana protiprachovým krytem
Tato spojka je vybavena vhodnou čepičkou na ochranu objímky proti
prachu a k zajištění její čistoty.  

Číslo produktu 86932
 

 EAN: 4043619869329
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

Konektor:
1 x SC Simplex samice >
1 x SC Simplex samice
Pro Single mód optiku
Keramická objímka
S prachovou záslepkou
Montáž na desku tištěných spojů
Materiál: plast
Barva: zelený
Rozměry (DxŠxV): cca. 27,4 x 14,6 x 12,8 mm

 

Systémové požadavky

Volný port SC Simplex samec
Deska vhodná k montáži optické spojky
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Obsah balení

Spojka optických vláken

 
 

Příslušenství
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  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x SC Simplex samice
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x SC Simplex samice
 

 

   
  Physical characteristics  

   Materiál:
 

  
 

Plastová
 

 

   Délka:
 

  
 

27.4 mm
 

 

   Width:
 

  
 

14,6 mm
 

 

   Height:
 

  
 

12,8 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

zelený
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